

# **TO-H HANDEL & INVESTERINGS ApS**

**CVR-nr.: 66382419**

Brovej 4  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2022**

---

**Henning Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TO-H HANDEL & INVESTERINGS ApS Brovej 4 4200 Slagelse
	CVR-nr: 66382419 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udljening af ejendomme samt salg af reklameflag.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 53 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>92.497</b>	<b>91.643</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.171	-10.961
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.326</b>	<b>80.682</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-13.330	-15.704
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.996</b>	<b>64.978</b>
Skat af årets resultat		-13.929	-16.272
Andre skatter		-4.218	1.599
<b>Årets resultat</b>		<b>52.849</b>	<b>50.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		52.849	50.305
<b>I alt</b>		<b>52.849</b>	<b>50.305</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		700.886	705.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.671
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>700.886</b>	<b>709.057</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>700.886</b>	<b>709.057</b>
Udsudte skatteaktiver		15.229	16.979
Tilgodehavende skat		20	20
Tilgodehavender moms og afgifter		4.094	2.050
Andre tilgodehavender		0	2.329
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.343</b>	<b>21.378</b>
Likvide beholdninger		40.211	18.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.554</b>	<b>39.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>760.440</b>	<b>748.567</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		193.982	141.134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>318.982</b>	<b>266.134</b>
Gæld til realkreditinstitutter		360.846	361.332
Deposita		52.440	46.805
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>413.286</b>	<b>408.137</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	9.100
Skyldig selskabsskat		11.929	12.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.143	7.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.172</b>	<b>74.296</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>441.458</b>	<b>482.433</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>760.440</b>	<b>748.567</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0